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INFORME N°014-2021-UE ENSAD /CA 
 
A  :      Mg. Isadora Lucía Lora Cuentas 
         Directora General de la ENSAD  
 
         Abg. Santos Cadillo Jara 
         Secretario General de la ENSAD  
 
Asunto                :     INGRESANTES-PROCESO DE ADMISIÓN VIRTUAL 2021 
 
 Fecha                :   Lima, 16 de abril de 2021 
_____________________________________________________________________________________ 
 

Es grato dirigirme a usted a fin de informarle respecto al proceso de Admisión Virtual 2021. 
 
1. BASE NORMATIVA 
 

1.1. Texto Único Ordenado de la Ley Nº 27444, Ley del Procedimiento Administrativo 
General aprobado mediante DECRETO SUPREMO Nº 004-2019-JUS. 

1.2. Ley N° 28044, Ley General de Educación y modificatorias por la Ley N° 30512, Ley 
de Institutos y Escuelas de Educación Superior y de la Carrera Pública de sus 
Docentes. 

1.3. Ley N° 30220, Ley Universitaria. 
1.4. Resolución Directoral N° 037-2020 UE ENSAD/DG, que aprueba el Estatuto 

ENSAD. 
1.5. Resolución Directoral N° 038-2020 UE ENSAD/DG, que aprueba el Reglamento de 

interno de la ENSAD. 
1.6. Resolución Directoral N° 039-2020 UE ENSAD/DG, que aprueba el 

Reglamento Académico de la ENSAD. 
1.7. Resolución Directoral N° 036-2020 UE ENSAD/DG, que aprueba el Reglamento de 

investigación como uno de los instrumentos elaborados en cumplimiento de los 
compromisos de desempeño asumidos por la ENSAD. 

1.8. Resolución Viceministerial N° 157 2020-MINEDU. 
1.9. Resolución Directoral N° 009-2021- UE ENSAD/DG, que aprueba las vacantes del 

Proceso de Admisión 2021 de la Escuela Nacional Superior de Arte Dramático. 
 

2. ANTECEDENTES 

 
2.1. En el marco de la emergencia sanitaria a nivel nacional COVID-19 por segundo año 

consecutivo se llevó a cabo, según la normativa vigente al momento de desarrollarse el 

proceso de admisión de la ENSAD, el proceso de admisión de manera no presencial 

para las carreras profesionales de Formación Artística Especialidad Teatro Mención 

Actuación, Formación Artística Especialidad Teatro Mención Diseño Escenográfico y 

Educación Artística Especialidad Arte Dramático correspondiente al año lectivo 2021, 

en cumplimiento de los principios de mérito, transparencia y equidad; asimismo, la 

implementación y el uso de normas y herramientas de control, garantizando la 

legitimidad del proceso. 

 

2.2. Con Resolución Directoral N° 009-2021-UE ENSAD/DG se aprobó las vacantes del 

Proceso de Admisión 2021 de la Escuela Nacional Superior de Arte Dramático. 

 

2.3. Para el desarrollo del proceso de admisión no presencial, la ENSAD brindó toda la 

información necesaria utilizando los canales de información virtuales: 

• Correo: admisión@ensad.edu.pe 

• Whatsapp 

• Página Web https://www.ensad.edu.pe/serv-academicos/admision/  

• Facebook 

mailto:admisión@ensad.edu.pe
https://www.ensad.edu.pe/serv-academicos/admision/
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• Formularios en línea 

• Inducción mediante zoom, llevada a cabo el 03/03/2021 en tres horarios: 10:00 am, 

12:00 pm y 4:00 pm. 

 

2.4. Se elaboró el prospecto de Admisión virtual, con información para que el postulante 

pueda entender el proceso, el cual no tuvo ningún costo: 

https://www.ensad.edu.pe/descargas/2021/prospecto_2021.pdf  

 

2.5. Los documentos solicitados a los interesados para ser considerados postulantes: 

• DNI. (Escaneado ambos lados)   

• Váucher de pago (Escaneado)  

• Ficha de inscripción al postulante. Completar el formulario, clic aquí 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfg1xhuwcSKLEDBi8Aa2gJBTVcNFT

5UkxxGdngbV0E3y3RYqA/closedform  

• Declaración Jurada 

• Certificados originales de educación secundaria: si los estudios fueron realizados 

en el extranjero, los certificados deben ser visados previamente por el consulado 

peruano en el país de procedencia, revalidados por el Ministerio de Relaciones 

Exteriores y de haber estudiado en un país no hispano hablante deben ser 

traducidos oficialmente (escaneado). 

•  Una foto a color formato JPG en fondo blanco, sin gafas y accesorios en la 

cabeza (escaneado).  

• Certificado de Antecedentes Policiales. Se exonera la presentación de dicho 

documento para menores de edad (escaneado).  

• Documento oficial que certifique el primer o segundo puesto de educación 

secundaria con una antigüedad máxima de dos años. Solo para postulantes de la 

Modalidad Extraordinaria: Primeros y Segundos Puestos de Educación 

Secundaria.  

• Diploma de Titulación (escaneado). Sólo para postulantes de la Modalidad 

Extraordinaria: Segunda Carrera Profesional. 

 
2.6. Medio de verificación de que el postulante ha sido inscrito: Se envió al correo del 

postulante las credenciales indicando que esta APTO para rendir la FASE I del examen. 

2.7. Cantidad de expedientes que se recepcionaron mediante correo: 265 (doscientos 

sesenta y cinco). 

2.8. Cantidad de Expedientes de ingresantes quienes falta completar los certificados de 

estudio: 

• Actuación:26 (veintiséis) 

• Diseño Escenográfico:02 (dos) 

• Educación: 05 (cinco) 

2.9. Total de postulantes al examen ordinario FASE I PRUEBA DE APTITUD ARTÍSTICA 

Eliminatoria: 226. 

• Cuadro con cantidades: 

 
 

 
SEXO/ESPECIALIDAD 

 
ACTUACIÓN 

 
DISEÑO 

ESCENOGRÁFICO 

 
EDUCACIÓN 

HOMBRES 67 4 11 

MUJERES 128 4 12 

SUB TOTAL: 195 8 23 

TOTAL:                226 postulantes por modalidad ordinario 

 
 
 
 

https://www.ensad.edu.pe/descargas/2021/prospecto_2021.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfg1xhuwcSKLEDBi8Aa2gJBTVcNFT5UkxxGdngbV0E3y3RYqA/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfg1xhuwcSKLEDBi8Aa2gJBTVcNFT5UkxxGdngbV0E3y3RYqA/closedform
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• Resultados de la FASE I PRUEBA DE APTITUD ARTÍSTICA.  

 

 
SEXO/ESPECIALIDAD 

 
ACTUACIÓN 

DISEÑO 
ESCENOGRÁFICO 

 
EDUCACIÓN 

HOMBRES 35 4 11 

MUJERES 79 4 11 

SUB TOTAL: 114 8 22 

 
TOTAL: 

144 postulantes aprobados en la PRUEBA DE APTITUD 
ARTÍSTICA 

 

•  Postulantes que aprobaron la prueba de Aptitud artística y obtienen el ingreso                                                                                                                            

por modalidad Extraordinaria, profesionales titulados en otras carreras 

profesionales: 

 

 
SEXO/ESPECIALIDAD 

 
ACTUACIÓN       

Profesionales 
titulados en otras 

carreras profesionales 

 
DISEÑO 

ESCENOGRÁFICO 
Profesionales titulados 

en otras carreras 
profesionales 

 
EDUCACIÓN 
Profesionales 

titulados en otras 
carreras 

profesionales 

HOMBRES 2 0 0 

MUJERES 3 0 0 

SUB TOTAL: 5 0 0 

TOTAL:                    5 

 

• Postulantes que aprobaron la prueba de Aptitud artística y obtienen el ingreso                                                                                                                            

por modalidad Extraordinaria de primeros y segundos puestos de Educación 

Secundaria: 

 

 
SEXO/ESPECIALIDAD 

 
ACTUACIÓN  

Primeros y segundos 
puestos de 
Educación 
Secundaria 

 
DISEÑO 

ESCENOGRÁFICO 
Primeros y segundos 
puestos de Educación 

Secundaria 

 
EDUCACIÓN 

primeros y segundos 
puestos de Educación 

Secundaria 

HOMBRES 1 0 0 

MUJERES 2 0 0 

SUB TOTAL: 3 0 0 

TOTAL:                   3 

 

• Postulantes que aprobaron la prueba de Aptitud artística y obtienen el ingreso                                                                                                                            

por modalidad Extraordinaria PRE ENSAD. 

 

SEXO/ESPECIALIDAD  
ACTUACIÓN  
PRE ENSAD 

 
DISEÑO 

ESCENOGRÁFICO 
PRE ENSAD 

 
EDUCACIÓN 
PRE ENSAD 

HOMBRES 5 0 5 

MUJERES 14 1 6 

SUB TOTAL: 19 1 11 

TOTAL:                  31 

 

• Resultados de la FASE II PRUEBA DE REDACCIÓN Y JUICIO CRÍTICO 

(18/03/2021) a cargo del área de Investigación: 

• La prueba de 20 preguntas estuvo a cargo del área de investigación, las lecturas 

motivo de la prueba están en el libro el cual se puede descargar libremente en la 
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siguiente dirección: https://www.ensad.edu.pe/artistas-investigadoras-es-y-

produccion-de-conocimiento-desde-la-escena/ 

• Dificultades técnicas presentadas en la FASE II PRUEBA DE REDACCIÓN Y 

JUICIO CRÍTICO dio lugar a que se lleve a cabo una segunda evaluación el 

19/03/2021. 

• Cuadro de ingresantes por modalidad ordinaria: 

 

 

 
SEXO/ESPECIALIDAD 

 
ACTUACIÓN  

 

 
DISEÑO 

ESCENOGRÁFICO 
 

 
EDUCACIÓN 

 

HOMBRES 24 3 12 

MUJERES 53 4 9 

SUB TOTAL: 77 7 21 

TOTAL:                 105 

 
3. ANÁLISIS 

 
3.1. Con Resolución Directoral N° 009-2021-UE ENSAD/DG se aprobó las vacantes del 

Proceso de Admisión 2021 de la Escuela Nacional Superior de Arte Dramático: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ensad.edu.pe/artistas-investigadoras-es-y-produccion-de-conocimiento-desde-la-escena/
https://www.ensad.edu.pe/artistas-investigadoras-es-y-produccion-de-conocimiento-desde-la-escena/
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3.2. En este proceso de admisión virtual 2021, llevado a cabo en el presente año la 

presentación de los documentos se realizó mediante correo electrónico: 

admision@ensad.edu.pe  

3.3. Toda la información se canalizó mediante: 

• Correo: admisión@ensad.edu.pe 

• Whatsapp 

• Página Web https://www.ensad.edu.pe/serv-academicos/admision/  

• Facebook 

• Formularios en línea 

• Inducción mediante zoom, llevada a cabo el 3/03/2021 en tres horarios: 10:00 am, 

12:00 pm y 4:00 pm. 

 
3.4. El prospecto de admisión virtual 2021 estuvo a cargo de Coordinación Académica, 

revisado por las jefaturas de carreras y el Director Académico, fue nuevamente revisado 

y corregido a pedido de la Directora General por Julio Vega de Fondo Editorial, para 

que sea más didáctico entendiendo de que el postulante muchas veces no lee todo el 

documento y su interés se enfoca en lo que le interesa. El nombre del programa con 

que se diseñó el prospecto es Adobe InDesign con hipervínculo, diseñado por Paulo 

Yataco. 

3.5. Los documentos solicitados a los interesados para ser considerados postulantes, fueron 

recepcionados y luego colocados en carpetas virtuales. 

De todos los documentos solicitados en especial los certificados de estudio de EBR son 
los documentos con los que ha habido mayor dificultad a raíz del contexto, no obstante, 
algunos postulantes presentaron escaneado el certificado físico de color amarillo. Es 
necesario precisar que el MINEDU informa en los diferentes medios que el certificado 
de estudios ya no deberá ser llenado a mano en papel amarillo ni tendrá que ser visado 
por la UGEL, pues el Ministerio de Educación (Minedu) ha establecido un nuevo proceso 
para su emisión con el fin de facilitar los procesos administrativos al ciudadano 
https://certificado.minedu.gob.pe/ . En este sentido se les facilitó esta información y 
varios de los postulantes accedieron a este proceso. A quienes no pudieron acceder al 
proceso ofrecido por MINEDU, cuya cantidad es de 33 firmaron un compromiso con 
fecha de plazo hasta el 31 de mayo. 

3.6. En cuanto al medio de verificación, es decir, si estaba APTO, había cumplido con todo 

lo solicitado, se enviaba a su correo personal esta información. 

3.7. Otro punto en la verificación es la conformidad de pago por parte del Área de Tesorería, 

esa razón en los comunicados se le facilitó a los postulantes en  los correos, no 

obstante, los pagos de transferencia diferidos, en algunos casos y por información del 

mismo postulante fueron devuelta a su cuenta. Es importante que del Área de Tesorería 

mailto:admision@ensad.edu.pe
mailto:admisión@ensad.edu.pe
https://www.ensad.edu.pe/serv-academicos/admision/
https://certificado.minedu.gob.pe/
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de esa conformidad y de no ser así, sea la misma Área de Tesorería quien informe al 

postulante en caso de presentarse algún inconveniente. No es competencia de 

Coordinación Académica la verificación de la forma de pago. 

3.8. Cantidad de Expedientes de ingresantes quienes falta completar los certificados de 

estudio: 

• Actuación:26 (veintiséis) 

• Diseño Escenográfico:02 (dos) 

• Educación: 05 (cinco) 

Requiere de realizar seguimiento, siendo el primer paso recordarles que tienen un 
compromiso firmado de presentar hasta el 31 de mayo el certificado de estudios. 

 
 

3.9. Cuadro resumen del proceso de admisión: 

 
 

3.10. Relación de postulantes (ANEXO N° 1). 

3.11. Relación de ingresantes a las tres carreras (ANEXO N° 2). 

 
 
4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES 

 
4.1. El proceso de Admisión Virtual 2021, se llevó a cabo en todas sus fases de forma virtual. 

4.2. Son 33 (treinta y tres) documentos (certificados de estudios) a los que hay que realizar 

seguimiento ya que forma parte de los requisitos que deben de contener el expediente 

del ingresante. 

4.3. Cuadro resumen ingresantes: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.4. Es necesario realizar una planificación del proceso de Admisión para la siguiente 

convocatoria con bastante anticipación. 

4.5. Como estrategia funcionó la inducción realizada el 03 de marzo, tanto para la prueba 

de Aptitud Artística como para la Prueba de Redacción y juicio crítico. 

4.6. Es importante que dentro de la planificación se pueda contemplar como apoyo a la 

información videos instructivos que informen los pasos a seguir para cada proceso: 

• Requisitos documentarios para la postulación: ordinarios, segunda carrera, primero 

y segundos puestos de la EBR. 

• Cómo y a quien o quienes solicitar información: cuáles son los canales oficiales. 

• Asimismo, se pueda convocar para este fin a estudiantes desenvueltos a quienes 

previa capacitación puedan dar informes mediante medios virtuales (meet, o zoom) 

o responder correos o llamadas a quienes soliciten de información. Dicha 

CARRERA  ORDINARIO  PRE - ENSAD 
SEGUNDA 
CARRERA 

P.P. DE EDUC. 
SEC 

TOTAL 

ACTUACIÓN  195 19 5 3 222 

EDUCACIÓN  23 11 0 0 34 

DISEÑO 
ESCENOGRÁFICO 8 1 0 0 9 

TOTAL: 226 31 5 3 265 

CARRERA  FEMENINO  MASCULINO  TOTAL  

ACTUACIÓN  72 32 104 

EDUCACIÓN  16 16 32 

DISEÑO 
ESCENOGRÁFICO 5 3 8 

TOTALES  93 51 144 
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convocatoria y según se estipule puede tener un beneficio académico con el cual 

el estudiante se haga acreedor de media beca o beca completa. 

• Comprometer en este proceso a los asistentes de carrera quienes pueden dar 

apoyo en la parte informativa pues conocen la malla curricular. 

• Programar charlas informativas virtuales o presenciales según vaya evolucionando 

el contexto del COVID19. 

• Involucrar a las áreas de producción en el diseño de los tutoriales. 

• En cuanto al examen de redacción y juicio crítico, sugerir que se realice con tiempo 

la selección de lecturas que serán motivo del examen, seguido de la elaboración 

de las preguntas y estas pasen por una prueba o simulacro en la utilizando la 

plataforma y que sea de forma sincrónica, con pantalla encendida, con un jurado 

presente y bajo la supervisión del área de informática para dar soporte inmediato 

al postulante. 

• El Área de Coordinación Académica requiere de apoyo de dos personas más para 

este proceso y otros. 

• El área de tesorería en cuanto a la conformidad de los pagos, sean estos por 

depósito o transferencia diferida debe de participar directamente de este proceso. 

 
 
 
Es todo cuanto tengo que informar. 
 
Atentamente,  

Gilberto Romero Soto 
Director Académico - ENSAD 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
GLRS-DA/MACJ-CA 
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ANEXO N°1 
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Relación de postulantes al examen ordinario Carrera de Formación Artística 

Especialidad Teatro mención Diseño Escenográfico 
 

N° 

 
 

DNI 

 
APELLIDO 
PATERNO 

 
APELLIDO 
MATERNO 

 
NOMBRES 

 
SEXO 

 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

 
AÑO DE 

POSTULACIÓN 

 
MODALIDAD  

1 72178087 HUAZO ÑAUPARI Alessandra Femenino 12/09/2003 2021 ORDINARIO 

2 75324150 HILAJE ZAVALETA Maria Azucena  Femenino 21/09/1994 2021 ORDINARIO 

3 70189268 MAMANI SOTO Bill Henry Masculino 2/01/1993 2021 ORDINARIO 

4 47382152 BRACAMONTE RODRIGUEZ Manuel Alejandro Masculino 13/09/1991 2021 ORDINARIO 

5 73966815 SANCHEZ  NINA David Vianny  Masculino 22/11/1995 2021 ORDINARIO 

6 42821730 CHAMBI SUPO Vanesa  Raquel Femenino 22/11/1984 2021 ORDINARIO 

7 76505447 
QUEZADA 

PATIÑO 
PAÚL 

Airam Francisco Masculino 7/04/2004 2021 
ORDINARIO 

8 77436464 BERNALES RODRIGUEZ Brythanyg Melanye Maricruz Femenino 1/01/1997 2021 ORDINARIO 

 

Relación de postulantes al examen ordinario de la Carrera de Formación Artística 
Especialidad Teatro Mención Actuación 

 

N° 

 
 

DNI 

 
APELLIDO 
PATERNO 

 
APELLIDO 
MATERNO 

 
 

NOMBRES 

 
 

SEXO 

 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

 
AÑO DE 

POSTULACIÓN 

 
 

MODALIDAD  

1 72648811 SEDANO  SALAZAR Patricia Pamela Femenino 2/02/1997 2021 ORDINARIO 

2 77918605 LEGUIA SANCHEZ Milagros Femenino 23/02/2002 2021 ORDINARIO 

3 74440750 JAYO NINANYA Estefany Leidy Femenino 15/03/2003 2021 ORDINARIO 

4 47089477 VELA MARROQUIN Yesenia Femenino 12/02/1992 2021 ORDINARIO 

5 78804736 PONTE VILLALOBOS Eduardo Andres Masculino 17/08/2003 2021 ORDINARIO 

6 72665670 RUIZ DIAZ Percy Jeanpier Masculino 7/11/2003 2021 ORDINARIO 

7 77681436 MATOS ALVARADO Vivian Consuelo Yadira Femenino 7/09/1999 2021 ORDINARIO 

8 72180854 HIDALGO VILLEGAS Claudia Gabriela Femenino 20/03/2004 2021 ORDINARIO 

9 74077297 RIOS QUISPE Camila Milagros Femenino 21/03/2004 2021 ORDINARIO 

10 73015461 EGUSQUIZA FLORES Jaleni Jasmin Femenino 23/06/1999 2021 ORDINARIO 

11 76008980 MAMANI MAMANI Milagros Katherin Femenino 11/08/1999 2021 ORDINARIO 

12 73090564 ZUÑIGA ZAVALETA Paola Nicole Femenino 19/12/2001 2021 ORDINARIO 

13 75406158 SALAZAR  DURAN Gianberti Alfredo  Masculino 20/01/2003 2021 ORDINARIO 

14 77021261 HERRERA FIGUEROA Xamira Fernanda Femenino 30/01/2003 2021 ORDINARIO 

15 77571256 LEON BERROCAL Amalia Carolina Femenino 27/03/2002 2021 ORDINARIO 

16 76550940 CARRION SOLIER Jade Isabot Femenino 14/08/2003 2021 ORDINARIO 

17 77675010 DIOSES JIMENEZ  Angela Suyay   Femenino 21/05/2004 2021 ORDINARIO 

18 70412048 ZEVALLOS  LOPEZ Claudia Nicole  Femenino 9/05/2003 2021 ORDINARIO 

19 75202672 CASTRO ALEJOS Geanella Valeshka Femenino 15/11/2002 2021 ORDINARIO 

20 72643700 PORTUGUEZ VARGAS Franshesca Patricia Femenino 13/06/2004 2021 ORDINARIO 

21 71378304 ALEGRIA  DIAZ Thefany Mishelly Femenino 27/11/1995 2021 ORDINARIO 

22 75616616 CARDENAS HINOSTROZA Mariell Alejandra Femenino 5/09/2003 2021 ORDINARIO 

23 76056587 CANCHANYA BUSTAMANTE Jeremi Alessandro Masculino 6/08/2002 2021 ORDINARIO 

24 75333690 PEÑA  GUERRERO  Javier Francisco  Masculino 24/08/2002 2021 ORDINARIO 

25 76263852 FLORES ABUSABAL Jair Said Masculino 30/05/2002 2021 ORDINARIO 
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26 70349303 NUÑEZ ALBUJAR Deyna Aime Femenino 4/10/2001 2021 ORDINARIO 

27 74858602 PERALTA AGUILAR Ronal Elvis Masculino 14/03/2002 2021 ORDINARIO 

28 72613320 MARROQUIN HURTADO Gianella Alejandra Femenino 27/09/2003 2021 ORDINARIO 

29 73185990 VARGAS VENTURA Juan Diego Masculino 26/02/2003 2021 ORDINARIO 

30 76919342 VERGARA GUTIERREZ  Gardy Manuel  Masculino 19/06/2001 2021 ORDINARIO 

31 70539015 CERCADO BARBOZA Daniel Eli Masculino 10/03/2003 2021 ORDINARIO 

32 71930205 VILLANERA APOLINARIO Yordi Eugenio Masculino 1/01/2003 2021 ORDINARIO 

33 74825294 DONAYRE CHUYES Nayeli Kassandra Femenino 3/03/2003 2021 ORDINARIO 

34 73984079 CARDENAS BERMUDEZ Mateo Daniel Masculino 5/08/2004 2021 ORDINARIO 

35 74499468 BARTOLO ROQUE Jhoselyn Fiorela Femenino 3/08/2001 2021 ORDINARIO 

36 72668991 TORRES  SIXTO Ashley Hilary Alessandra Femenino 27/06/2003 2021 ORDINARIO 

37 72215059 VICENTE MESTANZA Guadalupe Mia Femenino 15/07/2000 2021 ORDINARIO 

38 73105561 ARAUJO VALDIVIA Gabriela Maria Alejandra Femenino 2/05/2003 2021 ORDINARIO 

39 74834602 FLORES MONTES Shermie Keith Femenino 28/11/2002 2021 ORDINARIO 

40 75326592 GAMION CHAVEZ Sonia Esther Femenino 2/08/2004 2021 ORDINARIO 

41 78548900 PEREZ CRISANTO Leslie Jazmine Femenino 5/05/2000 2021 ORDINARIO 

42 78547728 DE SOUZA  MEZZICH Ariadne Cristal  Femenino 16/03/2002 2021 ORDINARIO 

43 77213411 ROSALES MARAVI Jhonel Keith Masculino 30/06/2004 2021 ORDINARIO 

44 76282766 FAZIO LIMO Nicole Francesca Femenino 29/09/2003 2021 ORDINARIO 

45 75756265 GODOFREDO GONZALO Nayeli Juana Femenino 29/09/2004 2021 ORDINARIO 

46 72968259 ALDANA MARTINEZ Anthuanet Brittney Femenino 8/11/2002 2021 ORDINARIO 

47 74859826 ENRIQUEZ QUISPE Ivonne Sabrina Femenino 8/02/2004 2021 ORDINARIO 

48 74743882 REYES CUMPA Rubi Aristia  Femenino 7/11/2003 2021 ORDINARIO 

49 72914091 VILLAR  ADAMS Amparo Nicole  Femenino 5/04/2003 2021 ORDINARIO 

50 72578528 DOSANTOS MOLINA Maria Angelica  Femenino 20/08/1996 2021 ORDINARIO 

51 72430897 VASQUEZ UBALDO Alfredo Leonidas Masculino 8/07/2001 2021 ORDINARIO 

52 72219555 PIPA CONDORI  Cristhian Joel  Masculino 11/09/2002 2021 ORDINARIO 

53 71402378 BULEGE  PEREDA Alessandra Monica  Femenino 12/10/2001 2021 ORDINARIO 

54 70986115 ANTEPARRA MALAVER Patricia Andrea Femenino 13/05/2003 2021 ORDINARIO 

55 47303161 ELIAS QUIROZ Walter Antonio Masculino 3/08/1991 2021 ORDINARIO 

56 9747407 NAVARRO RAZO Carmen  Nazaria Femenino 15/07/1971 2021 ORDINARIO 

57 73956406 CASO CALDERON Alejandra Joan Femenino 20/06/2004 2021 ORDINARIO 

58 71621325 CAMUS HERRERA Mariarosa Estephanie Femenino 25/07/2004 2021 ORDINARIO 

59 73330170 FERREYROS RAMIREZ Fabrizzio Masculino 21/03/2004 2021 ORDINARIO 

60 72447419 PEREZ PORTOCARRERO Camila Femenino 24/11/2003 2021 ORDINARIO 

61 73586677 MONTESINOS TARIFA Sahir Clara Femenino 11/08/2003 2021 ORDINARIO 

62 70838583 BRICEÑO MALDONADO Sofía Eleonora Femenino 16/07/2004 2021 ORDINARIO 

63 74171823 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Roberto Sebastian Masculino 5/08/2000 2021 ORDINARIO 

64 72391857 MONTAÑEZ MELENDEZ Kevin Jesus Masculino 10/02/2004 2021 ORDINARIO 

65 78117131 NUÑEZ QUIÑONEZ Snayder Martin Masculino 5/04/1999 2021 ORDINARIO  
 

66 72914064 TAXA INCA Yessenia Mechell Femenino 8/07/2002 2021 ORDINARIO 

67 73985776 BURGOS RAYMONDI Adriana Femenino 26/03/2003 2021 ORDINARIO 

68 46181030 ESPINAL  SANTOS Gisa Ila Femenino 22/11/1989 2021 ORDINARIO 
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69 70894936 SANTA CRUZ AGUILAR Xiomara Carolina  Femenino 25/11/2001 2021 ORDINARIO 

70 73089610 CHALLCO  HUARAC Ema Leonor  Femenino 21/04/2003 2021 ORDINARIO 

71 70510942 CALLE FRIAS Christina Xiomara Femenino 12/03/2002 2021 ORDINARIO 

72 76064074 QUISPE DIAZ Joshua Francisco Masculino 18/09/2003 2021 ORDINARIO 

73 71283601 COBA JARA Yarik Jhanela Moraci Femenino 9/10/1996 2021 ORDINARIO 

74 75960705 LOJA VALVERDE Fiorella Solange Femenino 10/08/2002 2021 ORDINARIO 

75 77445789 CIEZA CISNEROS Chrysmel Christyn Femenino 5/05/1997 2021 ORDINARIO 

76 73319465 ANDRADE OLIVEROS  Kattia Valery  Femenino 21/09/2003 2021 ORDINARIO 

77 70124448 JIMENEZ GONZALES Noe Israel Masculino 19/03/1998 2021 ORDINARIO 

78 71479165 CARBAJAL MENDIZ  Fabio Edu  Masculino 1/02/2003 2021 ORDINARIO 

79 74760175 HERRERA ISUIZA Clarissa Estefhany Marlene Femenino 28/08/1998 2021 ORDINARIO 

80 71716869 CORTES SHEELL Paloma Solei Femenino 24/11/2000 2021 ORDINARIO 

81 73458982 AMARO MENENDEZ Fiorella Nikole Femenino 6/02/2000 2021 ORDINARIO 

82 76408109 LEON  ALONZO  Jennifer Alondra Femenino 26/07/1999 2021 ORDINARIO 

83 76798601 OTERO CAJO Alondra Pamela Femenino 13/09/2002 2021 ORDINARIO 

84 76779833 NAVARRO VEGA Gabriel Abrahan Masculino 8/11/2004 2021 ORDINARIO 

85 72837982 VERGARA REYES Ximena Mariceli Femenino 12/09/2004 2021 ORDINARIO 

86 47904121 MACHER REYES Ricardo Carlos Masculino 15/07/1992 2021 ORDINARIO 

87 74833538 QUISPE GAMARRA Michaell Ivet Femenino 20/11/2003 2021 ORDINARIO 

88 46533062 BARRETO GERONIMO Beatriz Georgina Femenino 21/08/1990 2021 ORDINARIO 

89 73908322 CONZA LEON Zenayda Nicole Femenino 4/10/2002 2021 ORDINARIO 

90 71125727 HERNANDEZ ZAMORA Sandra Angelita Femenino 24/12/2003 2021 ORDINARIO 

91 74941546 GARCIA VARGAS Anapaula  Femenino 23/12/2003 2021 ORDINARIO 

92 74643290 FIGUEROA IZAGUIRRE Ana Cristina Femenino 8/07/2003 2021 ORDINARIO 

93 73795659 AURICH ROJAS Dhalia Graciela Femenino 1/08/2003 2021 ORDINARIO 

94 60598946 SOTO FARFAN Fidel Jesus Masculino 6/06/2004 2021 ORDINARIO 

95 75410155 ZUÑIGA  DIAZ  Maria Fernanda Femenino 13/08/2003 2021 ORDINARIO 

96 73663128 RUIZ REYES Christina Patricia Femenino 6/08/2002 2021 ORDINARIO 

97 76214856 REYES LOPEZ Edward Nicolas Masculino 5/08/1995 2021 ORDINARIO 

98 72406414 ESPLANA OLIVERA Richard Jhon  Masculino 11/08/1999 2021 ORDINARIO 

99 76594464 LLANOS PURI Max Franz Masculino 7/03/1997 2021 ORDINARIO 

100 76572076 VIERA HUANSI Carmen Rosa Femenino 30/07/2002 2021 ORDINARIO 

101 71434835 ALVARADO GRADOS Carla Milagros Femenino 18/06/2003 2021 ORDINARIO 

102 74753587 SALINAS VALENCIA Valery Ana Femenino 17/04/2004 2021 ORDINARIO 

103 72211863 CABRERA SANDOVAL Konnie Katherine Femenino 1/12/1998 2021 ORDINARIO 

104 74472281 BALLARTA AGUIRRE Danuska Zuleyka Femenino 4/08/2001 2021 ORDINARIO 

105 72534513 GARBAY GUTIERREZ  Dalia Bertha Femenino 27/06/2003 2021 ORDINARIO 

106 72901111 VELASQUEZ MEDINA Zenia Fernanda Femenino 3/12/2002 2021 ORDINARIO 

107 75240310 BERNAL CÁNTARO Piero Imanol Masculino 2/08/2001 2021 ORDINARIO 

108 72716577 SALAS PAREDES Ana Elizabeth Femenino 25/06/2004 2021 ORDINARIO 

109 72107528 LOPEZ GUTIERREZ Natalia Nicole Femenino 23/08/1997 2021 ORDINARIO 

110 45648461 RIVERA ALFARO Karla Ivonne Femenino 23/02/1989 2021 ORDINARIO 

111 71264905 CISNEROS PEREZ Josie Antuanet Femenino 27/06/2004 2021 ORDINARIO 

112 70299778 TORRES BARDALES Susan Faustina Femenino 17/03/2001 2021 ORDINARIO 
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113 72657934 HUACA SANCHEZ Michelle Abigail Femenino 29/12/2003 2021 ORDINARIO 

114 72908593 WONG REYES Jamil Ayrton Masculino 5/03/2003 2021 ORDINARIO 

115 47959027 ZAVALA FALLA Diego Alejandro Masculino 3/10/1993 2021 ORDINARIO 

116 41660613 CISNEROS PUMARRUMI  Luis Noe Masculino 29/01/1983 2021 ORDINARIO 

117 72606565 GARCIA PADILLA Piero Masculino 4/03/2003 2021 ORDINARIO 

118 76535686 SANCHEZ YAÑEZ Hellen Sly Femenino 24/03/1996 2021 ORDINARIO 

119 48003864 ARANA CHIRI Lennon Augusto Mijahil Masculino 24/10/1993 2021 ORDINARIO 

120 74851995 ALIXTO ARBULU Yoselin Valeria Femenino 12/04/2002 2021 ORDINARIO 

121 73983506 RAMOS CERDAN Elias Daniel Masculino 5/05/2003 2021 ORDINARIO 

122 73329995 TORRES MORMONTOY Ismael Martin Masculino 8/07/2004 2021 ORDINARIO 

123 77628277 MAGALLANES  RODRIGUEZ  Angie Cristel Femenino 16/09/1999 2021 ORDINARIO 

124 76438201 VILLARROEL HURTADO Camila Alejandra Femenino 8/07/2003 2021 ORDINARIO 

125 70874111 CERRON MERCADO  Brighit Milagros  Femenino 8/03/2003 2021 ORDINARIO 

126 73500261 PEREZ FERNANDEZ Braulio Mathias Masculino 26/04/2004 2021 ORDINARIO 

127 76412416 PERALTA NAVARRO Brigitte Samantha  Femenino 1/11/2003 2021 ORDINARIO 

128 72041166 HERNANDEZ GOMEZ Sandro Efrain Masculino 5/12/2003 2021 ORDINARIO 

129 70441855 HUAMANI SARAVIA Rosa Luz Femenino 26/03/1990 2021 ORDINARIO 

130 73969851 SEQUEIROS ESPINOZA Sindey Margarita Femenino 17/05/2004 2021 ORDINARIO 

131 71194907 GRANDEZ VENTURA Almendra Christina  Femenino 26/09/2001 2021 ORDINARIO 

132 76863919 GAONA  SALINAS Yulisa Marilin Femenino 12/08/2001 2021 ORDINARIO 

133 47112366 YACTAYO  LAZARO Alexis Raul Masculino 19/06/1991 2021 ORDINARIO 

134 71477257 BACALLA AQUINO Marife Milenka Femenino 15/03/2003 2021 ORDINARIO 

135 47509150 MEDINA VELASQUEZ Pierre Anthony Masculino 10/02/1992 2021 ORDINARIO 

136 75967927 ESPINOZA  AGUIRRE Sonia Lucia  Femenino 11/07/1999 2021 ORDINARIO 

137 77487829 CASTILLA CAPARACHIN Maria De Los Angeles Femenino 4/08/2004 2021 ORDINARIO 

138 73530649 RUIZ  GARCIA  Diego Alexander Masculino 24/12/2001 2021 ORDINARIO 

139 70820519 ARANGO GONZALES Barbara Ximena Femenino 3/05/2002 2021 ORDINARIO 

140 76339561 CAMPOS PEÑA Arlyn Ligeia Femenino 22/10/1996 2021 ORDINARIO 

141 73268007 GAMBINI VILCA Maria Pia Femenino 15/06/1994 2021 ORDINARIO 

142 75603192 TTICA MALPARTIDA Shirley Pamela Femenino 10/06/2003 2021 ORDINARIO 

143 48161660 ESTRADA DIAZ Alder Yeyson Masculino 4/06/1991 2021 ORDINARIO 

144 72750844 
SANCHEZ 
SILVA 

AMBROSIO Valery Gina Femenino 13/02/2000 
2021 

ORDINARIO 

145 75450847 CUBAS CERCADO Jose Carlos Jessua Masculino 12/06/2002 2021 ORDINARIO 

146 06097737 LEON  AGUILAR Julian  Masculino 5/09/1955 2021 ORDINARIO 

147 75410144 VEILLET BRIONES Sofia Valeria Femenino 15/08/2004 2021 ORDINARIO 

148 75329920 PAUCAR QUISPE Evelyn Femenino 14/02/2004 2021 ORDINARIO 

149 75437578 CARMEN PAREDES Martha Nicol  Femenino 28/12/1998 2021 ORDINARIO 

150 72120117 GUTIERREZ ESTEBAN Petroni Kenneth Masculino 14/03/1996 2021 ORDINARIO 

151 72732854 GARCIA MONRROY Richard Ibrahim Masculino 2/01/2001 2021 ORDINARIO 

         

 

152 73128571 HUARCAYA BARRETO Claudia Chaphdelene Femenino 19/06/1997 2021 ORDINARIO 

153 76570380 ISIDRO ARREDONDO Angelo Gabriel Masculino 28/03/2003 2021 ORDINARIO 

154 73999356 CAIRO CHICMANA Jean Pierre Amancinho Masculino 22/10/1997 2021 ORDINARIO 
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155 73254084 MENDOZA LAMADRID Eduardo Antonio Masculino 23/10/2003 2021 ORDINARIO 

156 75180994 ALFARO TORRES Leslie Andrea Femenino 25/03/1998 2021 ORDINARIO 

157 72914565 RAMOS  SAAVEDRA Esmeralda Mirella Femenino 11/01/2004 2021 ORDINARIO 

158 003427592 PÉREZ GUEVARA  Eder Gamaliel Masculino 31/07/2002 2021 ORDINARIO 

159 74768779 TRUJILLO  GUERRA Juan Roberto  Masculino 6/12/2002 2021 ORDINARIO 

160 72722278 SALAS  ACUÑA Miguel Richad  Masculino 19/03/2004 2021 ORDINARIO 

161 72606860 MAURICIO SULCA Niel Jesus Masculino 25/09/2003 2021 ORDINARIO 

162 42504512 SERNAQUE ARGÜELLO Miriam Del Pilar Femenino 14/07/1984 2021 ORDINARIO 

163 45820678 APOLAYA RODRIGUEZ Gibran Jose Masculino 9/03/1989 2021 ORDINARIO 

164 76781551 GUZMAN MENEZ Alejandra  Femenino 25/12/2001 2021 ORDINARIO 

165 77480912 NANFUÑAY LOZADA Lourdes Valeria Femenino 10/02/2003 2021 ORDINARIO 

166 70378620 ENRIQUEZ TORRES Maryfé Fryda Femenino 26/07/2000 2021 ORDINARIO 

167 77542978 ROMAN  CAMPOS Jenmi Taes  Femenino 27/05/2003 2021 ORDINARIO 

168 77795159 AMADO  GALVEZ  Heydi Medalid  Femenino 17/01/2004 2021 ORDINARIO 

169 76984359 NAVARRO CHAVEZ Giuseppe Fabricio Miguel Masculino 16/05/2002 2021 ORDINARIO 

170 74848745 LA MATTA CORDERO Luciana Femenino 16/12/2003 2021 ORDINARIO 

171 46498187 CHAVEZ TOLEDO Luis Eduardo Masculino 22/08/1990 2021 ORDINARIO 

172 46023344 RODRIGUEZ GOICOCHEA Ricardo Arturo Masculino 7/03/1988 2021 ORDINARIO 

173 72542250 RIVERA INGAROCA Giuliana Olescia Femenino 8/02/1999 2021 ORDINARIO 

174 71917690 IBERICO CHANAME Christopher Andersson Adonys Masculino 20/11/2001 2021 ORDINARIO 

175 74042644 ARANZABAL MORALES Ana Lucina Femenino 2/09/2002 2021 ORDINARIO 

176 72199677 LOPEZ CARRERA Ana Cecilia  Femenino 18/05/2004 2021 ORDINARIO 

177 75476979 ALCAS ORE Edgar Geyson Masculino 24/02/1998 2021 ORDINARIO 

178 76146594 RAMIREZ BONILLA Fabio Xavier  Masculino 27/06/2002 2021 ORDINARIO 

179 72965449 OJEDA ERAZO Maria Elena Femenino 23/02/1997 2021 ORDINARIO 

180 75432183 SANTA ANA LEON Luis Nicolas Masculino 27/11/2002 2021 ORDINARIO 

181 75547333 HIDALGO  BERMUDEZ Joaquin Nicolas Masculino 31/10/2003 2021 ORDINARIO 

182 76351650 LEON GONZALES Nathjania Mayli  Femenino 4/04/2001 2021 ORDINARIO 

183 42234496 CARLOS BORJA Paul Renzo Masculino 8/05/1982 2021 ORDINARIO 

184 71467231 AGUIRRE CHACHI Gisella Del Rocio Femenino 25/01/1991 2021 ORDINARIO 

185 46889163 RAMIREZ ALVA Julio David Masculino 8/03/1991 2021 ORDINARIO 

186 72556592 GUERRA  CUEVA Adriana Gilda  Femenino 25/10/2003 2021 ORDINARIO 

187 76552497 ALFARO CHOQUE Liz Monica Femenino 22/08/1997 2021 ORDINARIO 

188 77425981 SANCHEZ TAPIA Carlos Gabriel Masculino 17/01/2003 2021 ORDINARIO 

189 74205066 MOSCOL RUGEL Cielo Azul Femenino 14/06/2003 2021 ORDINARIO 

190 76802798 YUPANQUI PIZARRO Cielo Belmy Femenino 30/07/2001 2021 ORDINARIO 

191 72429296 COLLANTES CASTILLO Vanessa Roxana Femenino 20/12/2003 2021 ORDINARIO 

192 73796854 BOCANEGRA ROCANO Antoaneth Korayma Femenino 17/06/2002 2021 ORDINARIO 

193 75066125 ALVAREZ ZAVALA Yosting Fernando Masculino 20/10/2002 2021 ORDINARIO 

194 73186069 CACERES MASIAS Irene Venus  Femenino 21/05/1999 2021 ORDINARIO 

195 73207718 PANTIGOSO  AMADO  Kamira Hortencia Femenino 15/04/2003 2021 ORDINARIO 
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Relación de postulantes al examen ordinario Carrera de Educación Artística especialidad 
Arte Dramático 

 

N 

N°° 

 
 

DNI 

 
APELLIDO 
PATERNO 

 
APELLIDO 
MATERNO 

 
NOMBRES 

 
 

SEXO 

 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

 
AÑO DE 

POSTULACIÓN 

 
 

MODALIDAD  

1 72521919 MARTINEZ CAMACHO Victor Fabricio Masculino 20/06/2003 2021 ORDINARIO 

2 43935657 ALBA ROSADIO Pedro Gustavo Masculino 21/12/1986 2021 ORDINARIO 

3 46617370 SASAI FERNANDEZ Jesus Alberto Masculino 20/11/1990 2021 ORDINARIO 

4 74744636 GARAY GOZME Emilin Marcela Femenino 16/05/2003 2021 ORDINARIO 

5 74431115 HUERTAS CHAVEZ Enrique Guillermo Masculino 11/02/2003 2021 ORDINARIO 

6 73399194 HUAMAN ANCO  Sandra Nathaly Femenino 8/08/2004 2021 ORDINARIO 

7 73039918 IPARRAGUIRRE NIZAMA Sebastian Antonio Masculino 15/04/2004 2021 ORDINARIO 

8 71463420 CHAMORRO MORALES Laura Regina Femenino 11/01/2001 2021 ORDINARIO 

9 74642498 AQUISE CACERES Hector Alexandro Masculino 6/11/2003 2021 ORDINARIO 

10 74362035 PEREZ TOCTO Leila Yovani Femenino 6/01/2001 2021 ORDINARIO 

11 62332826 LAUZ  CRESPO  Angelina Meylin  Femenino 24/10/2001 2021 ORDINARIO 

12 70857560 ALACHE PEZO Manuel Antonio Masculino 12/09/1992 2021 ORDINARIO 

13 43559121 ASMAT RAMIREZ Luis Alexander Masculino 4/05/1986 2021 ORDINARIO 

14 72499887 QUISPE URBINA Vanesa Edith  Femenino 8/05/1998 2021 ORDINARIO 

15 70467813 CHIRINOS CALDERON Esteban Gabriel Masculino 2/01/2003 2021 ORDINARIO 

16 70857061 QUINTANILLA CARLETTO Alexandra Darcy Jesus Femenino 5/03/1991 2021 ORDINARIO 

17 70993317 RIMASCCA PANIORA Adrian Junior Masculino 29/05/2000 2021 ORDINARIO 

18 74323233 GUEVARA  TALAVERANO Nayely Maribel Femenino 17/02/2004 2021 ORDINARIO 

19 77278354 MATIAS REYNOSO Sofia Kathiuska Femenino 29/03/1995 2021 ORDINARIO 

20 40462497 PASTOR ISURIETA Juan Carlos Masculino 2/10/1979 2021 ORDINARIO 

21 74760602 SOTO URRUTIA Doris Shakira Femenino 25/05/1997 2021 ORDINARIO 

22 74988022 LEON AYLLON Katheryn Jessica Femenino 25/05/1996 2021 ORDINARIO 

23 47715172 RAMIREZ SALAZAR Wendy Femenino 8/03/1992 2021 ORDINARIO 
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Relación de ingresantes 2021 Carrera de Formación Artística Especialidad Teatro 

mención Diseño Escenográfico 
 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES SEXO 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

AÑO DE 
INGRESO 

DEL 
ESTUDIANTE 

MODALIDAD  

1 77436464 
 
BERNALES 

 
RODRIGUEZ 

Brythanyg Melanye 
Maricruz 

Femenino 1/01/1997 
 

2021 ORDINARIO INGRESÓ 

2 47382152 BRACAMONTE RODRIGUEZ Manuel Alejandro Masculino 13/09/1991 2021 ORDINARIO INGRESÓ 

3 42821730 CHAMBI SUPO Vanesa  Raquel Femenino 22/11/1984 2021 ORDINARIO INGRESÓ 

4 75324150 HILAJE ZAVALETA Maria Azucena  Femenino 21/09/1994 2021 ORDINARIO INGRESÓ 

5 72178087 HUAZO ÑAUPARI Alessandra Femenino 12/09/2003 2021 ORDINARIO INGRESÓ 

6 70189268 MAMANI SOTO Bill Henry Masculino 2/01/1993 2021 ORDINARIO INGRESÓ 

7 76505447 
 
QUEZADA 

 
PATIÑO PAÚL 

 
Airam Francisco 

Masculino 7/04/2004 
 

2021 ORDINARIO INGRESÓ 

8 76974964 
ZAVALETA  URBANO Ariadna Elucia Femenino 13/02/1995 

 
2021 

INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 
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 Relación de ingresantes 2021 Carrera de Formación Artística Especialidad Teatro 
mención Actuación 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES SEXO 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

AÑO DE 
INGRESO 

DEL 
ESTUDIANTE 

MODALIDAD  

1 71408034 AGUILAR YLLANES Giuliana Femenino  22/10/1995 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

2 49000102 ALAMILLA NANDAYAPA Xochitl Nallely Femenino 21/06/1989 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

3 72968259 ALDANA MARTINEZ Anthuanet Brittney Femenino 8/11/2002 2021 ORDINARIO 

4 76552497 ALFARO CHOQUE Liz Monica Femenino 22/08/1997 2021 ORDINARIO 

5 74851995 ALIXTO ARBULU Yoselin Valeria Femenino 12/04/2002 2021 ORDINARIO 

6 73458982 AMARO MENENDEZ Fiorella Nikole Femenino 6/02/2000 2021 ORDINARIO 

7 45820678 APOLAYA RODRIGUEZ Gibran Jose Masculino 9/03/1989 2021 ORDINARIO 

8 76396008 AQUINO RAMIREZ Katherine Beatriz Femenino 15/03/1999 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

9 48003864 ARANA CHIRI Lennon Augusto Mijahil Masculino 24/10/1993 2021 ORDINARIO 

10 73105561 ARAUJO VALDIVIA Gabriela Maria Alejandra Femenino 2/05/2003 2021 ORDINARIO 

11 71477257 BACALLA AQUINO Marife Milenka Femenino 15/03/2003 2021 ORDINARIO 

12 75793323 
BARRIOS BARRIENTOS Erick Jeremias Masculino 12/08/2003 

2021 PRIMEROS PUESTOS DE 
EDUCACIÓN SEC. 

13 70838583 BRICEÑO MALDONADO Sofía Eleonora Femenino 16/07/2004 2021 ORDINARIO 

14 71402378 BULEGE  PEREDA Alessandra Monica  Femenino 12/10/2001 2021 ORDINARIO 

15 73186069 CACERES MASIAS Irene Venus  Femenino 21/05/1999 2021 ORDINARIO 

16 73999356 CAIRO CHICMANA Jean Pierre Amancinho Masculino 22/10/1997 2021 ORDINARIO 

17 74020706 CALDERON  MARTINEZ Rodrigo Masculino 24/03/2000 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

18 70510942 CALLE FRIAS Christina Xiomara Femenino 12/03/2002 2021 ORDINARIO 

19 75616616 CARDENAS HINOSTROZA Mariell Alejandra Femenino 5/09/2003 2021 ORDINARIO 

20 73984079 CARDENAS BERMUDEZ Mateo Daniel Masculino 5/08/2004 2021 ORDINARIO 

21 73093908 CARDOSO CABALLERO Mercedes Eloyda Femenino 9/06/1997 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

22 75437578 CARMEN PAREDES Martha Nicol  Femenino 28/12/1998 2021 ORDINARIO 

23 70252559 CARRILO GARAY  Lucero Belen Femenino 19/04/2001 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

24 73956406 CASO CALDERON Alejandra Joan Femenino 20/06/2004 2021 ORDINARIO 

25 45397697 CASTILLO RIVERA Milagros Liseth Femenino 8/10/1988 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

26 70874111 CERRON MERCADO  Brighit Milagros  Femenino 8/03/2003 2021 ORDINARIO 

27 73089610 CHALLCO  HUARAC Ema Leonor  Femenino 21/04/2003 2021 ORDINARIO 

28 74983058 CIPIRAN MORALES Alessandra Milagros Femenino 21/08/2001 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

29 71283601 COBA JARA Yarik Jhanela Moraci Femenino 9/10/1996 2021 ORDINARIO 

30 72429296 COLLANTES CASTILLO Vanessa Roxana Femenino 20/12/2003 2021 ORDINARIO 

31 71716869 CORTES SHEELL Paloma Solei Femenino 24/11/2000 2021 ORDINARIO 

32 74825294 DONAYRE CHUYES Nayeli Kassandra Femenino 3/03/2003 2021 ORDINARIO 

33 72578528 DOSANTOS MOLINA Maria Angelica  Femenino 20/08/1996 2021 ORDINARIO 

34 47303161 ELIAS QUIROZ Walter Antonio Masculino 3/08/1991 2021 ORDINARIO 

35 73330170 FERREYROS RAMIREZ Fabrizzio Masculino 21/03/2004 2021 ORDINARIO 

36 76207764 FLORES VILLAMARIN Jesus Christian Masculino 11/05/1996 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

37 73268007 GAMBINI VILCA Maria Pia Femenino 15/06/1994 2021 ORDINARIO 

38 75326592 GAMION CHAVEZ Sonia Esther Femenino 2/08/2004 2021 ORDINARIO 

39 72534513 GARBAY GUTIERREZ  Dalia Bertha Femenino 27/06/2003 2021 ORDINARIO 

40 72606565 GARCIA PADILLA Piero Masculino 4/03/2003 2021 ORDINARIO 
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41 71530575 GAVIDIA RAMOS Nataly Jazmin Femenino 3/06/2004 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

42 75756265 GODOFREDO GONZALO Nayeli Juana Femenino 29/09/2004 2021 ORDINARIO 

43 72556592 GUERRA  CUEVA Adriana Gilda  Femenino 25/10/2003 2021 ORDINARIO 

44 72180854 HIDALGO VILLEGAS Claudia Gabriela Femenino 20/03/2004 2021 ORDINARIO 

45 75547333 HIDALGO  BERMUDEZ Joaquin Nicolas Masculino 31/10/2003 2021 ORDINARIO 

46 72657934 HUACA SANCHEZ Michelle Abigail Femenino 29/12/2003 2021 ORDINARIO 

47 78007645 HUACACOLQUE VASQUEZ Dany Alejandro  Masculino 4/06/1996 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

48 70441855 HUAMANI SARAVIA Rosa Luz Femenino 26/03/1990 2021 ORDINARIO 

49 73128571 HUARCAYA BARRETO Claudia Chaphdelene Femenino 19/06/1997 2021 ORDINARIO 

50 76246342 HUILLCA GUTIERREZ Uriel Leo Masculino 20/03/1995 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

51 71917690 
IBERICO CHANAME 

Christopher Andersson 
Adonys 

Masculino 20/11/2001 
2021 

ORDINARIO 

52 70615654 JUÑO RODRIGUEZ Jenny Milagros Femenino 27/10/1991 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

53 76351650 LEON GONZALES Nathjania Mayli  Femenino 4/04/2001 2021 ORDINARIO 

54 72164239 LEURIDAN ROSSI Nicole Marcia Femenino 18/10/1991 2021 SEGUNDA CARRERA PROFESIONAL 

55 72107528 LOPEZ GUTIERREZ Natalia Nicole Femenino 23/08/1997 2021 ORDINARIO 

56 72863692 MACHERO  CHERO Ericka Mabel Femenino 17/03/1997 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

57 77628277 MAGALLANES  RODRIGUEZ  Angie Cristel Femenino 16/09/1999 2021 ORDINARIO 

58 72613320 MARROQUIN HURTADO Gianella Alejandra Femenino 27/09/2003 2021 ORDINARIO 

59 71517229 MARTINEZ QUESADA Adriana Jacqueline Femenino 24/03/2004 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

60 77681436 MATOS ALVARADO Vivian Consuelo Yadira Femenino 7/09/1999 2021 ORDINARIO 

61 75550648 MEDINA ARAYA Nathalie Guisella Femenino 23/03/1995 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

62 47509150 MEDINA VELASQUEZ Pierre Anthony Masculino 10/02/1992 2021 ORDINARIO 

63 72391857 MONTAÑEZ MELENDEZ Kevin Jesus Masculino 10/02/2004 2021 ORDINARIO 

64 74205066 MOSCOL RUGEL Cielo Azul Femenino 14/06/2003 2021 ORDINARIO 

65 77480912 NANFUÑAY LOZADA Lourdes Valeria Femenino 10/02/2003 2021 ORDINARIO 

66 74642118 
NATORCE CASTAÑON Gianella Cristina Femenino 27/05/2003 

2021 PRIMEROS PUESTOS DE 
EDUCACIÓN SEC. 

67 09747407 NAVARRO RAZO Carmen  Nazaria Femenino 15/07/1971 2021 ORDINARIO 

68 76779833 NAVARRO VEGA Gabriel Abrahan Masculino 8/11/2004 2021 ORDINARIO 

69 76984359 NAVARRO CHAVEZ Giuseppe Fabricio Miguel Masculino 16/05/2002 2021 ORDINARIO 

70 70912570 NOLASCO SANDOVAL Karen Julimar Femenino 6/02/2003 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

71 70349303 NUÑEZ ALBUJAR Deyna Aime Femenino 4/10/2001 2021 ORDINARIO 

72 78117131 NUÑEZ QUIÑONEZ Snayder Martin Masculino 5/04/1999 2021 ORDINARIO 

73 72965449 OJEDA ERAZO Maria Elena Femenino 23/02/1997 2021 ORDINARIO 

74 46036598 PADILLA  MINAYA  July Gisela Femenino 14/08/1989 2021 SEGUNDA CARRERA PROFESIONAL 

75 72469359 PALACIOS CHERRES Jeanpierre Alhi Masculino 14/09/1995 2021 SEGUNDA CARRERA PROFESIONAL 

76 78548900 PEREZ CRISANTO Leslie Jazmine Femenino 5/05/2000 2021 ORDINARIO 

77 72219555 PIPA CONDORI  Cristhian Joel  Masculino 11/09/2002 2021 ORDINARIO 

78 72643700 PORTUGUEZ VARGAS Franshesca Patricia Femenino 13/06/2004 2021 ORDINARIO 

79 76064074 QUISPE DIAZ Joshua Francisco Masculino 18/09/2003 2021 ORDINARIO 

80 74833538 QUISPE GAMARRA Michaell Ivet Femenino 20/11/2003 2021 ORDINARIO 
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81 76146594 RAMIREZ BONILLA Fabio Xavier  Masculino 27/06/2002 2021 ORDINARIO 

82 43927077 RAMOS RAMIREZ Augusto Rodrigo  Masculino 19/11/1986 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

83 73661231 RETAMOZO MUNAYCO Scarlet Maria Rocio Femenino 8/01/1996 2021 INGRESO DIRECTO PRE ENSAD 

84 76214856 REYES LOPEZ Edward Nicolas Masculino 5/08/1995 2021 ORDINARIO 

85 74077297 RIOS QUISPE Camila Milagros Femenino 21/03/2004 2021 ORDINARIO 

86 45648461 RIVERA ALFARO Karla Ivonne Femenino 23/02/1989 2021 ORDINARIO 

87 72542250 RIVERA INGAROCA Giuliana Olescia Femenino 8/02/1999 2021 ORDINARIO 

88 46023344 RODRIGUEZ GOICOCHEA Ricardo Arturo Masculino 7/03/1988 2021 ORDINARIO 

89 72665670 RUIZ DIAZ Percy Jeanpier Masculino 7/11/2003 2021 ORDINARIO 

90 70894936 SANTA CRUZ AGUILAR Xiomara Carolina  Femenino 25/11/2001 2021 ORDINARIO 

91 72648811 SEDANO  SALAZAR Patricia Pamela Femenino 2/02/1997 2021 ORDINARIO 

92 42504512 SERNAQUE ARGÜELLO Miriam Del Pilar Femenino 14/07/1984 2021 ORDINARIO 

93 45439186 TORO SAAVEDRA Sindy Milagros Femenino 19/09/1988 2021 SEGUNDA CARRERA PROFESIONAL 

94 61394483 
VARGAS DAVILA  Mayra Olenka Femenino 30/05/2002 

2021 PRIMEROS PUESTOS DE 
EDUCACIÓN SEC. 

95 73185990 VARGAS VENTURA Juan Diego Masculino 26/02/2003 2021 ORDINARIO 

96 75410144 VEILLET BRIONES Sofia Valeria Femenino 15/08/2004 2021 ORDINARIO 

97 76919342 VERGARA GUTIERREZ  Gardy Manuel  Masculino 19/06/2001 2021 ORDINARIO 

98 72837982 VERGARA REYES Ximena Mariceli Femenino 12/09/2004 2021 ORDINARIO 

99 71930205 VILLANERA APOLINARIO Yordi Eugenio Masculino 1/01/2003 2021 ORDINARIO 

100 72914091 VILLAR  ADAMS Amparo Nicole  Femenino 5/04/2003 2021 ORDINARIO 

101 72908593 WONG REYES Jamil Ayrton Masculino 5/03/2003 2021 ORDINARIO 

102 76802798 YUPANQUI PIZARRO Cielo Belmy Femenino 30/07/2001 2021 ORDINARIO 

103 09302537 ZAMBRANO ARANDA Carlos Alfredo Jose Masculino 3/09/1968 2021 SEGUNDA CARRERA PROFESIONAL 

104 73090564 ZUÑIGA ZAVALETA Paola Nicole Femenino 19/12/2001 2021 ORDINARIO 
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Relación de ingresantes 2021 Carrera de Educación Artística, Especialidad Arte 
Dramático 

 

N° DNI 
APELLIDO 
PATERNO 

APELLIDO 
MATERNO 

NOMBRES SEXO 
FECHA DE 

NACIMIENTO 

AÑO DE 
INGRESO 

DEL 
ESTUDIANTE 

MODALIDAD  

1 70857560 ALACHE PEZO Manuel Antonio Masculino 12/09/1992 2021 ORDINARIO 

2 43935657 ALBA ROSADIO Pedro Gustavo Masculino 21/12/1986 2021 ORDINARIO 

3 76270181 
ALVARADO LIZAMA Diego Josue Masculino 3/09/1995 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

4 74642498 AQUISE CACERES Hector Alexandro Masculino 6/11/2003 2021 ORDINARIO 

5 43559121 ASMAT RAMIREZ Luis Alexander Masculino 4/05/1986 2021 ORDINARIO 

6 46957549 
BARRETO LARA 

Mariliam 
Shaloomshannon 

Femenino 19/02/1990 
2021 INGRESO DIRECTO PRE 

ENSAD 

7 71463420 CHAMORRO MORALES Laura Regina Femenino 11/01/2001 2021 ORDINARIO 

8 70467813 CHIRINOS CALDERON Esteban Gabriel Masculino 2/01/2003 2021 ORDINARIO 

9 47158852 
CONDORCAHUANA HUARCO Ruth Femenino 5/07/1992 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

10 72804147 
ESPINO BLAZ Jennifer Mariel Femenino 5/02/2003 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

11 74323233 GUEVARA  TALAVERANO Nayely Maribel Femenino 17/02/2004 2021 ORDINARIO 

12 72217397 
HUAILLANE TABOADA Sofia Alejandra Femenino 23/03/2003 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

13 73399194 HUAMAN ANCO  Sandra Nathaly Femenino 8/08/2004 2021 ORDINARIO 

14 71878482 
HUAYLLASCO MARQUINA Kevinn Alexis Masculino 25/07/1992 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

15 74431115 HUERTAS CHAVEZ Enrique Guillermo Masculino 11/02/2003 2021 ORDINARIO 

16 73039918 IPARRAGUIRRE NIZAMA Sebastian Antonio Masculino 15/04/2004 2021 ORDINARIO 

17 62332826 LAUZ  CRESPO  Angelina Meylin  Femenino 24/10/2001 2021 ORDINARIO 

18 74988022 LEON AYLLON Katheryn Jessica Femenino 25/05/1996 2021 ORDINARIO 

19 73767965 
LUQUE COLQUE Jesus Eduardo Masculino 3/04/1999 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

20 72521919 MARTINEZ CAMACHO Victor Fabricio Masculino 20/06/2003 2021 ORDINARIO 

21 77278354 MATIAS REYNOSO Sofia Kathiuska Femenino 29/03/1995 2021 ORDINARIO 

22 40462497 PASTOR ISURIETA Juan Carlos Masculino 2/10/1979 2021 ORDINARIO 

23 74362035 PEREZ TOCTO Leila Yovani Femenino 6/01/2001 2021 ORDINARIO 

24 70857061 QUINTANILLA CARLETTO Alexandra Darcy Jesus Femenino 5/03/1991 2021 ORDINARIO 

25 72499887 QUISPE URBINA Vanesa Edith  Femenino 8/05/1998 2021 ORDINARIO 

26 70993317 RIMASCCA PANIORA Adrian Junior Masculino 29/05/2000 2021 ORDINARIO 

27 46617370 SASAI FERNANDEZ Jesus Alberto Masculino 20/11/1990 2021 ORDINARIO 

28 72733900 
SIADEN ARANA Pablo Jesus Masculino 4/11/2003 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

29 74760602 SOTO URRUTIA Doris Shakira Femenino 25/05/1997 2021 ORDINARIO 

30 75976129 
TORPOCO TABOADA Rai Carlos Masculino 8/06/1998 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

31 75491193 
TUCTO  CUEVA Damaris Nicole Femenino 31/10/2003 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 

32 70799460 
VILCHERREZ VALDIVIESO  Claudia Estela  Femenino 5/03/1998 

2021 INGRESO DIRECTO PRE 
ENSAD 
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